
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
DQ 

No. 
99 

482 

588 

97 

306 

305 

102 

222 

45 

597 

999 

746 

320 

747 

38 

31 

89 

510 

300 

53 

755 

529 

10 

998 

295 

197 

1 

714 

88 

985 

444 

177 

430 

22 

887 

9 

357 

12 

445 

599 

821 

Name 
C.H. SANTOS 
F. NADAI 
W. CUNHA 
L. SOUZA ALVES 
A. GERING 
N. SILVA 
A. SYNTHES 
DA CAMPOS 
F. NUNES 
G. HANSER JR 
L. OLIVEIRA 
F. BECK 
J. SILVA 
P. FEDRIZZI 
R. PSCHEIDT 
A. SAUER 
M. GREGORIO 
M. VALDAMERI 
F. PAWLINA 
J. AZEVEDO 
T. VELOSO 
DI CAMPOS(S) 
H. NASCIMENTO 
H. GENEIRO 
J. MONTEIRO 
L. VARGAS 
T. SALGADO JR 
F. VARGAS 
W. GODOI 
E. HAHN 
M. SILVA(S) 
F. JACOBSEN 
M. ANDRADE 
J. GOMES(S) 
R. RAMOS CORREA 
V. VALDAMERI 
M. WEBER 
L. ANTUNES 
M. RIEGER 
L. MEZALIRA 
C.A. SANTOS(S) 

Total points 
33 
31 
28 
24 
21 
19 
15 
15 
13 
12 
11 
10 
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-- 
-- 
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-- 
0 
-- 
-- 
-- 

P1V 
18 
13 
15 
12 
10 

9 
6 
8 
7 
3 

11 
5 
1 
4 
0 
0 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

P2V 
15 
18 
13 
12 
11 
10 

8 
7 
6 
9 
0 
5 
4 
0 
3 
2 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 
KARTCROSS 

FASE CLASSIFICATÓRIA KARTCROSS CHAVE VERDE 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 


